
Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 

Minis tria e Shendetesise I Ministarstvo Zdravsta I Ministry of Health 

Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

N acionalni Institut za J avno Zdravstvo Kosova IN ational Institute of Public Health of Kosov a 

Ne baze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i 
themeluar me Vendim nr. Prot.232/0l-26.05 .2021 bazuar ne konkursin e shpallur me 
dt.29.04.2021 me nr.prot.177/01-29.04.2021 , pas vleresimeve te kandidateve per pozitat: Mjek 
Specialist, shpalle rezultatet preliminare te vleresimit te testit me shkrim dhe intervistes 
me goje, sine vijim: I r:®-z: R~;USUKAEKOSOI't S I REPUBUKAKOSOVA IRH'UBUC N KOSC-1~ 

·~ Qevcr..a e Kosove!; I \:12!da ~~osovJ I Govcmil!cnt of Koso ·n 
Mir.istria e ShCnCett!sise I f~mi5tarstvo Zdrav-stvo I Ministry of HeJI1h 

Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Pub !ike te Ko.!<Y-iV{!~of.i-l6Slim1&~;:• Publ•<• tc Kosc""• 
~'Nac lo n<J ih (tn~ t l t l'it~f:l v n o~ Zdravst·; a l:o sova 

Nr. i References: IKSHPK -177/01-29.04.2021 
Titulli i vendit te punes: 

Mjek Specialiste 

Nr. Emri i Kandidatit Piket ne 
testin me 
shkrim 

Kandidatet e 
Pranuar 

1 Gazmend Ajdini 85 
2 Venera Haxhiavdyli 82 
3 Agron Hoxha 76 
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Org . Jr.d1 n. 
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Piket ne Gjitheseje pike 
Interviste 

490 575 
490 572 
480 556 

Keshilla Juridike: Kandidatet e pakenaqur me kete rezultat, kane te drejte ankese ne 
afat prej pesembedhjet (15) dite nga dita e publikimit te ketij rezultati, ankes dorezohet ne 
arkiven e IKSHPK, per Komisionin e Ankesave te IKSHPK -se. 
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